РЕШЕНИЕ
	16.08.2022
	№ 28/177

г. Юрга
О начале работы участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12, статьей 56 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса от 28 апреля 2022 года № 12/82 - 7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Кемеровской области - Кузбасса» и в связи с назначением дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 на 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Определить 31 августа 2022 года датой начала работы участковых избирательных комиссий Юргинского муниципального округа по подготовке и проведению 11 сентября 2022 года дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.
2. Установить режим  работы участковых избирательных комиссий:

с 16 ч. 00 мин. до 20 ч. 00 мин. по местному времени без перерыва. В выходные и праздничные дни с 10 до 14 часов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Шутову И. В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

2